
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05 марта 2015 г. № 618 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
 МО «Котлас» от 26 января 2009 № 72 «Об организации работы по 

признанию (отказе в признании) граждан малоимущими для 
принятия на учет и предоставления им жилых помещений по 
договорам социального найма на территории МО «Котлас» 
 
 

Согласно пункту 7 статьи 6 Закона Архангельской области от 
20.09.2005 № 78-5-ОЗ «О порядке определения размера дохода, 
приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, 
находящегося в собственности членов семьи и подлежащего 
налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и 
предоставления им по договорам социального найма жилых 
помещений и порядке признания граждан малоимущими в 
Архангельской области», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 
«Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:  

1. Пункт 2 постановления администрации МО «Котлас» от 
26 января 2009 № 72 «Об организации работы по признанию (отказе в 
признании) граждан малоимущими для принятия на учет и 
предоставления им жилых помещений по договорам социального 
найма на территории МО «Котлас» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Двинская правда» и размещению на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                     А.В. Бральнин    
 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 26 января 2009 № 72 «Об организации работы по признанию (отказе в признании) граждан малоимущими для принятия на учет и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма на территории МО «Котлас»: постановление Главы МО «Котлас» № 618 от 5 марта 2015 г.// Двинская правда. - 2015. - 12 марта (1).- С. 13. - (Прил.: Официальный четверг)




